

# Årsredovisning

för

## MaskinbilsCentralen i Västerås AB

556905-5451

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sammy Herr, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för MaskinbilsCentralen i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att bärga och transportera fordon.

Företaget har sitt säte i Västerås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En inkråmsförsäljning av bolagets tillgångar har skett under 2024 till Kranbilscentralen i Västerås AB, org nr 559332-0038 samt att Kranbilscentralen i Västerås AB förvärvade samtliga aktier från Familjen Herr Holding AB gällande Maskinbilscentralen i Västerås AB.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har blivit upplöst genom fusion den 2025-02-19 till Kranbilscentralen i Västerås AB, org nr 559332-0038.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kranbilscentralen i Västerås AB, org nr 559332-0038, med säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 133	19 501	20 992	22 896
Resultat efter finanseilla poster	-2 060	1 899	2 145	3 906
Soliditet (%)	7	15	22	19

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% då verksamheten upphört under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 529	1 472 117	1 536 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 472 117	-1 472 117	0
Årets resultat			11 249	11 249
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>486 646</b>	<b>11 249</b>	<b>547 895</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	486 645
årets vinst	11 249
	<b>497 894</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	497 894
	<b>497 894</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		6 132 754	19 500 583
Övriga rörelseintäkter		1 337 717	3 012 440
		<b>7 470 471</b>	<b>22 513 023</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-475 904	-1 859 368
Övriga externa kostnader		-3 714 379	-8 766 510
Personalkostnader	2	-884 259	-4 415 785
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-3 019 647	-3 558 486
Övriga rörelsekostnader		0	-225 101
		<b>-8 094 189</b>	<b>-18 825 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-623 718</b>	<b>3 687 773</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		46 407	0
Ränteintäkter		1 987	1 202
Räntekostnader		-1 484 967	-1 789 838
		<b>-1 436 573</b>	<b>-1 788 636</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 060 291</b>	<b>1 899 137</b>
Bokslutsdispositioner		2 078 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 709</b>	<b>1 899 137</b>
Skatt på årets resultat	3	-6 460	-427 020
<b>Årets resultat</b>		<b>11 249</b>	<b>1 472 117</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	32 626 141
		<b>0</b>	<b>32 626 141</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	20 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	253 500
		<b>0</b>	<b>273 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>32 899 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	277 032
		<b>0</b>	<b>277 032</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 857	892 406
Fordringar hos koncernföretag		3 800 857	1 770 570
Övriga fordringar		193 917	253 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 615	284 804
		<b>4 078 246</b>	<b>3 201 656</b>
<i>Kassa och bank</i>	7	25 494	3 018 493
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 103 740</b>	<b>6 497 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 103 740</b>	<b>39 396 822</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	8, 9		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		486 645	14 528
Årets resultat		11 249	1 472 117
		<b>497 894</b>	<b>1 486 645</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>547 894</b>	<b>1 536 645</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	10	0	5 348 000
<b>Långfristiga skulder</b>	11		
Skulder till kreditinstitut		0	21 029 757
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>21 029 757</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		0	4 611 444
Leverantörsskulder		398 623	757 596
Skulder till koncernföretag		2 355 000	190 000
Aktuella skatteskulder		248 751	270 868
Övriga skulder		520 042	3 043 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 430	2 608 824
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 555 846</b>	<b>11 482 420</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 103 740</b>	<b>39 396 822</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och transportmedel	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal oavsett om avtalet är finansiell eller operationell leasingavgift redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.)

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6,5	9,5

### Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-6 460	-427 019
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-6 460</b>	<b>-427 019</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		17 709		1 899 137
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 648	20,60	-391 222
Ej avdragsgilla kostnader		-12 502		-35 906
Ej skattepliktiga intäkter		9 690		109
<b>Redovisad effektiv skatt</b>		<b>-6 460</b>		<b>-427 019</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 266 064	31 836 863
Inköp	300 000	26 141 557
Försäljningar/utrangeringar	-36 566 064	-21 712 356
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>36 266 064</b>
Ingående avskrivningar	-3 639 923	-4 720 622
Försäljningar/utrangeringar	6 659 570	4 639 185
Årets avskrivningar	-3 019 647	-3 558 486
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 639 923</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>32 626 141</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Försäljningar	-20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 500	13 500
Tillkommande fordringar	0	240 000
Avgående fordringar	-253 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>253 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>253 500</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 8 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	<b>500</b>	

### Not 9 Disposition av vinst eller förlust

**2024-12-31**

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	486 645
årets vinst	11 249
	<b>497 894</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	497 894
	<b>497 894</b>

### Not 10 Obeskattade reserver

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Akkumulerade överavskrivningar	0	5 348 000
	<b>0</b>	<b>5 348 000</b>

### Not 11 Långfristiga skulder

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Förfaller senare än 5 år	0	4 513 270
	<b>0</b>	<b>4 513 270</b>

### Not 12 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kranbilscentralen i Västerås AB, org nr 559332-0038 med säte i Västerås.

### Not 13 Ställda säkerheter

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Företagsinteckning	950 000	950 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	32 206 323
	<b>950 000</b>	<b>33 156 323</b>

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sandra Herr*  
Sandra Herr  
Verkställande direktör  
2025-05-23

*Sammy Herr*  
Sammy Herr  
2025-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

*Maria Körkkö*  
Maria Körkkö  
Godkänd revisor
